



Årsrapport for 2019

Egtved Fuger - Varde ApS

Troldhøj Alle 126
6800 Varde

CVR-nr. 38343920

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

27. august 2020

Louis Elnegaard Øbro-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019	8
Balance pr. 31/12-2019	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egtved Fuger - Varde ApS
Trolldhøj Alle 126
6800 Varde

CVR-nr.: 38343920

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louis Elnegaard Øbro-Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fugevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2019 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019-31.12.2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.742.044	534.526
1 Personaleomkostninger	-674.447	-474.518
Afskrivning driftsmateriel	-36.610	-48.814
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.030.986	11.194
Andre finansielle omkostninger	-23.454	-7.901
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.007.532	3.293
Ekstraordinære omkostninger	-1.000	0
RESULTAT FØR SKAT	1.006.532	3.293
2 Skat af årets resultat	-221.694	-2.178
ÅRETS RESULTAT	784.838	1.115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	798.937	0
Overført til næste år	-14.099	1.115
Disponeret i alt	784.838	1.115

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.831	146.441
Materielle anlægsaktiver i alt	109.831	146.441
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	320	320
Anlægsaktiver i alt	110.151	146.761
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	237.754	0
Varebeholdninger i alt	237.754	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.608	244.484
Andre tilgodehavender	-5.000	13.916
Tilgodehavender i alt	728.608	258.400
Likvide beholdninger	224.244	30.958
Omsætningsaktiver i alt	1.190.607	289.358
AKTIVER I ALT	1.300.758	436.119

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	798.937	14.099
Foreslået udbytte	-798.937	0
3 Egenkapital i alt	50.000	64.099
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	221.698	2.004
Anden gæld	62	130.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	221.760	132.354
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	70.315	125.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.950	11.528
Anden gæld	205.732	102.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.998	239.666
Gældsforpligtelser i alt	1.250.758	372.020
PASSIVER I ALT	1.300.758	436.119

Noter

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-625.466	-450.093
Andre udgifter til social sikring		-48.981	-24.425
Personalemkostninger i alt		<u>-674.447</u>	<u>-474.518</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-221.694	-2.178
Årets skatter i alt		<u>-221.694</u>	<u>-2.178</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	14.099	784.838	798.937
Foreslået udbytte	0	-798.937	-798.937
Egenkapital i alt	<u>64.099</u>	<u>-14.099</u>	<u>50.000</u>